Cláusula Primeira - Fica prorrogado o prazo de vigência do CONTRATO Nº 031/2022/PGE-DETRAN por mais 12 (doze) meses, a
contar de 19/09/2025 nas mesmas condições preestabelecidas.

Cláusula Segunda - O valor anual do contratado fica reajustado em 0,018133866% passando a ser de R$ 7.748,01 (sete mil setecentos e
quarenta e oito reais e um centavo) mensal.

Cláusula Terceira - As despesas iniciais oriundas deste Termo Aditivo correrão à conta dos seguintes recursos orçamentários: Programa de
Trabalho 061812174206405, Fonte 1.753.0.00001, elemento de despesa 33.90.40.05, Nota de Empenho 2025NE001221 (ID (0063791629).